
CALENDRIER DES ANIMATIONS DU LIRDEF 2021-2022

DATES MATIN APRES-MIDI

17/06/2022
24/06/2022

CONSEIL Séminaire TFP

CONSEIL Séminaire Général

Séminaire TFP Séminaire EPS

Séminaire SPD

Séminaire Doctoral

Séminaire TFP

Séminaire EPS

VACANCES D'HIVER DU 19/02/2022 AU 07/03/2022

Séminaire TFP Séminaire EPS

Séminaire Général04/02/2022 CONSEIL

Séminaire TFP28/01/2022

24/09/2021

Séminaire Doctoral

Séminaire EPS

Séminaire SPD

10/09/2021

01/10/2021

03/09/2021

17/09/2021

15/10/2021

Séminaire TFP

08/10/2021

CONSEIL Séminaire Général

Séminaire SPD

Séminaire SPD

CONSEIL
VACANCES DE NOEL DU 18/12/2021 AU 2/01/2022

22/10/2021

26/11/2021

21/01/2022

Séminaire SPD

03/12/2021 Séminaire EPS

19/11/2021

Séminaire TFP

Séminaire Doctoral

VACANCES DE LA TOUSSAINT DU 23/10/2021 AU 7/11/2021

Séminaire Général07/01/2022

14/01/2022

11/02/2022

18/02/2022

VACANCES DE PRINTEMPS DU 23/04/2022 AU 9/05/2022

Séminaire EPS

20/05/2022

11/03/2022

18/03/2022

25/03/2022

Séminaire EPS

Séminaire SPD

CONSEIL Séminaire Général

Séminaire TFP

12/11/2021

Séminaire EPS

10/12/2021

Séminaire TFP

CONSEIL

17/12/2021

10/06/2022

Séminaire EPS

Séminaire Général

Séminaire SPD Séminaire TFP

13/05/2022 CONSEIL

Séminaire SPD

01/04/2022

08/04/2022

15/04/2022

22/04/2022

CONSEIL Séminaire Général

03/06/2022
CONSEIL

JOURNEE DES DOCTORANT.E.S

ASSEMBLEE GENERALE


